בשם המאשימה: עו"ד מור מלכה, שלוחת תביעות ראשל"צ

בשם הנאשמת: עו"ד איתי בן נון, הסנגוריה הציבורית

גזר דין

העבירות ועובדות כתב האישום המתוקן

1. הנאשמת הורשעה על יסוד הודאתה בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של **סיוע להפרת חוק הכניסה לישראל** (3 פרטי אישום), לפי סעיף 12(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 וסעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק הכניסה לישראל ו- חוק העונשין בהתאמה); **הפרת חוק הכניסה לישראל**, לפי סעיף 12 (4) לחוק הכניסה לישראל; **סיוע לקבלת דבר במרמה** (3 פרטי אישום) לפי סעיף 415 לחוק העונשין וסעיף 31 לחוק העונשין; **וקבלת דבר במרמה** לפי סעיף 415 לחוק העונשין וסעיף 31 לחוק העונשין.

2.

22. ניתן צו עיכוב יציאה מהארץ. הנאשמת תפקיד את דרכונה במזכירות בית המשפט עד ליום 1.7.2020.

23. **המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ח' תמוז תש"פ, 30 יוני 2020, בנוכחות הצדדים.